2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 13.01.2021 г.                                                                                    № 3
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.03.2016 № 47 «Об архивном деле  в Михайловском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  постановление администрации Михайловского сельского поселения от 16.03.2016 № 47 «Об архивном деле  в Михайловском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующего содержания,
1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции /прилагается/.
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте администрации поселения.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

          Е.С.Вудрицкая

«Приложение № 3

 к постановлению администрации
Михайловского сельского поселения
от 16.03.2016 № 47

( в ред. пост. от 13.01. 2020 № 3)
Состав

экспертной комиссии Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района

Председатель комиссии- Чинник Наталья Павловна, старший инспектор по документационному обеспечению администрации Михайловского сельского поселения;

Заместитель председателя комиссии- Бородинова Татьяна Николаевна, ведущий специалист по социальным и земельным вопросам администрации Михайловского сельского поселения;

Секретарь комиссии- Рыбина Ольга Николаевна, специалист 1 категории -делопроизводитель администрации Михайловского сельского поселения;

Члены комиссии :

Орлова Марина Юрьевна- учитель Елнатской средней общеобразовательной школы, председатель Совета Михайловского сельского поселения;

Тартус Ольга Сергеевна- ведущий специалист (главный бухгалтер) администрации Михайловского сельского поселения.»